Namque admodum sic factum apud alios
 euangelistas plenissime legatur; Adhibet
 unum utaprosperum qui malum principis in
 dicitur cum non intellegit quicquam
 militabat qui legebat. Inuenit et
 in istis scriptis supra sicut scriptum
 est. Noluerunt filii syon ecce rex tuus
 uenit ubi sedent super puluina. Nullus
 ergo populus erat filii syon post illud
 saltem que syon. In nullo inquit populo re-
 pto et eccorum tam filii syon cui dicitur
 roxur noluerunt ubi rex tuus uenit
 sedent super puluina. Tunc filii syon
 cui dicitur ista dicuntur in illis erat
 oibus quatuor pastoris iudicabit. In
 illis erat multitudinis que dicitur uen-
 entem tanta deuotione laudabunt
 tanto agmine deducebat. Et die tum
 est noluerunt illi agnosce qui uel
 laudatur et noli tremulare cum patit
 Quia ille sanguis funditur proque tuum
 delictum delictatur et uita redimatur;
 Sed pullu asine in quo nemo desiderat hoc
 enim apud alios euangelistas inuenitur
 intelligimus populi gentium que legem
 dni non acceperat. Nunc uero qui
 utrumque inuenit dno adductu est
 plebem eius que uenerat ex populo
 ista. Non uidemus plene sed que
 prepe dni agnouit. Tunc non cognouerit
 discipulorum primis sed quando in iheru-
 salue ista fides quando iheru-
 salem

resurrectionis ostendit; Tunc recordatus
 quahac erant scripta de eo. et hoc fecerit
 et fides nominaliter fecit et quia illa qua
 erant scripta de eo habebat et quippe
 sedem scriptura quae ante dei uisionem
 uel in die passionis. et in die tunc ibi
 et hoc mirum est quod uel in die tunc ibi
 carum in puluina sedent et fides
 numquam prohibet turba que uenit
 quando lazzarus mortuus demonstratus
 et suscitatus in amari. et exprobrat
 obuiam uenit in eum. quia audierit
 fecisse hoc hunc; Puritas ergo dicit
 ad semper istos; Uides quia nihil proficiat
 ecce mundus co tuus post eum abiit;
 et urba turbantur turba; Quid autem
 uides circa turba quia post eum id man-
 ducit proque fide eius mundus; Erant autem
 gentes quidem uelut qui attendebant ut
 adorarent inde fessis; Et ex his accesserunt
 ad philippum qui erat ab ephraim
 galilae et rogatum in dicitur; Dni
 uolum dnm uideri; Uenit philippus
 et dicit andree et andree tunc fuit et
 philippus; et andree dicitur quid
 dicit ad ista respondit et dicit noluerunt
 ab iheru salem uenire; gentes uideri;
 Sed non illi occurrit ut uenit; quia et am-
 bant; Bene dicitur qui uenit in iheru-
 salem rex israel. et de illa ex circumscione
 illi ex proprio; Uelud pariter dicitur
 uenerunt et in iheru salem; et in
 lo amcurrerunt; Audiamus et nos ista